
420. Bölge olarak 6 Şubat tarihinden
itibaren depremden etkilenen illere
destek olabilmek için diğer bölgeleri-
miz ile beraber çalışmalara başladık.
2420.Bölge olarak gerçekleştireceği-

miz projeleri 3 ana başlık altında topladık.
1) Afet bölgesine Ayni Yardım’da bulunmak

isteyen dostlarımıza, Beylikdüzü Rotary Ku-
lübü, Eşit ve Erişilebilir Rotary Kulübü ve İzmit
Rotary Kulüplerimizin organize ettikleri yardım-
larla toplamda 20.044.927 TL destek sağladık.

2) İstanbul, Yeniköy ve İzmit Kulüplerimizin
liderliğinde Çadır ve Konteyner Kent projeleri
gerçekleştirilip toplamda 34 konteyner ve 482
çadır depremzedelere ulaştırıldı.

3) Bölgedeki artan sağlık ihtiyaçlarına
çözüm olmak için Mobil Multi-Klinik (MMC)
projesi geliştirerek, Küresel Bağış Projemize
onay aldık.

Birinci Basamak sağlık hizmetine afetzede-
lerin rahatça ulaşabilmesini sağlamak ama-
cıyla, afetin ilk haftası Mobil Multi-Klinik (MMC)
Küresel Bağış Projesi İstanbul Caddebostan
Rotary Kulübü ev sahipliğinde hayata geçirildi.
Gerekli dökümantasyonlar hızlıca hazırlandı
ve 15 gün içerisinde Uluslararası Rotary’de ki
bölgelerin desteği ve bölge kulüplerimizin
nakdi yardımlarıyla gereken bütçe tamam-
landı.

Mobil Multi-Klinik, Mersin Büyükşehir Bele-

diye’sinin Adıyaman Yenimahalle ilçesinde ku-
racağı Konteyner Kent içerisinde 1. Basamak
Sağlık Hizmeti sağlayacak. Bu proje kapsa-
mında Turmaks firması Klinik’in inşası ve pro-
jelendirilmesi, Delta Trade, Abbot, Monotime
Mobilya, Tuna Medikal ve Art Laborteknik fir-
malarıda medikal ekipmanlar konusunda des-
tek oldular.

Mobil Multi Klinik ünitemiz; 4 Yataklı Acil
Müdahale Bölümü, Doktor Muayene Odası, 10
Yataklı Hasta Gözlem Bölümü, Laboratuvar &
Eczane bölümü ile 4 ana üniteden oluşmakta-
dır. Ayrıca hasta ve doktorların kullanabileceği
Duş/ Tuvalet Ünitesi bulunmaktadır. MMC’nin
esnek yapısı sayesinde ilerleyen dönemde ge-
nişletilerek, farklı tedavi ünitelerinin de kurul-
ması planlanmaktadır.

Günde ortalama 100 hastaya hizmet ver-
mesi beklenen klinik , Adıyaman Belediyesi ile
yapılan protokol sonucu İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nden atanacak olan doktorlar ile hizmet ve-
recektir. Kliniğin kurulumunun Nisan ayının ilk
yarısında tamamlanması planlanmaktadır.

Gerçek değeri 500 000 USD olan bu proje,
sağlanan destekler ile 300 000 USD ‘a tamam-
lanacak olup 2420. Bölge’nin bugüne kadar
gerçekleşen en yüksek bütçeli Küresel Bağış
Projesidir. Destek veren tüm Kulüplerimize ve
dışarıdan destek sağlayan firma ve şahıslara
teşekkürü bir borç biliriz.
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